(Σ10) και 11,40 τ.μ. (Σ11) και μία αποθήκη στο υπόγειο με 

αριθμό Υ6, επιφανείας 10,17 τ.μ. στο κτήριο επί της οδού Αταλάντης 5 στην 

Πολιτεία.  

2. Το ακίνητο ανήκει στην κληρονομία Πολυτίμης Τζινοπούλου. 

3. Έτος κατασκευής 2009. 

4. Τιμή εκκίνησης χίλια τριακόσια ευρώ (1.300,00 €) για μηνιαίο μίσθωμα ως 

κατοικία. Η διάρκεια της μίσθωσης ορίζεται τρία (3) έτη με δυνατότητα παράτασης 

χρόνου ίσου ή βραχύτερου, με τους ίδιους, ή επουσιωδώς διαφορετικούς όρους, το 

δε σχετικό μισθωτήριο υποβάλλεται στην αρμόδια αρχή προς ενημέρωση αυτής.